
                                                                                                              
 
 
 

1 
 

 

 
 
 
 

Referenční číslo 
zakázky: 

VZ 2023 – 062 – DRZ - ITS 

Název zakázky: Výkon technického dozoru stavebníka stavby „Jízdárna Louckého 
kláštera ve Znojmě – kulturní a kreativní centrum“ 

Druh zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná postupem 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 
Výběrové řízení se řídí Zásadami pro zadávání veřejných zakázek 
města Znojma č. 5/2019  

Datum zahájení 
řízení: 

24.10.2023 

Název zadavatele: Město Znojmo 

Sídlo zadavatele: 
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Ivana Solařová, starostka města 

IČ zadavatele: 00293881 

DIČ zadavatele: CZ00293881 

Kontaktní osoba 
zadavatele, vč. 
kontaktních údajů 
(telefon a emailová 
adresa): 

Radim Držmíšek 
515 216 124, 739 389 056 
radim.drzmisek@muznojmo.cz  

Výzva k podání nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu 

Dle Zásad a postupů při zadávání veřejných zakázek města Znojma č. 5/2019 

Tento projekt je spolufinancován Ministerstvem kultury v rámci Národního plánu obnovy 

mailto:radim.drzmisek@muznojmo.cz


                                                                                                              
 
 
 

2 
 

Způsob, lhůta a 
místo pro podávání 
nabídek  

Podávání nabídek v rámci tohoto zadávacího řízení probíhá 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE 
(dostupného na webové adrese www.josephine.proebiz.com), 
Lhůta pro podání nabídek končí 10.11.2023 v 9 hod. 

Popis předmětu 
zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je výkon technického dozoru 
stavebníka na stavbě s názvem „Jízdárna Louckého kláštera ve 
Znojmě – kulturní a kreativní centrum“ v rámci dotačního projektu 
financovaného Ministerstvem kultury v rámci programu plánu 
obnovy. 
 
Bližší rozsah výkonu technického dozoru stavebníka je uveden 
v přiložené příkazní smlouvě.  
 
Hodnota stavebních prací je 82.992.558,84 Kč bez DPH. 
 
V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele stavby. 

Lhůta a místo 
plnění zakázky 

Zahájení: předpoklad listopad/prosinec 2023 
Dokončení: dokončení stavby je předpokládáno do 31.07.2025  

Předpokládaná 
hodnota zakázky 

700 000 Kč bez DPH 

Požadavky na 
prokázání 
kvalifikace 
uchazeče 

K prokázání své kvalifikace uchazeč předloží: 

• čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle přílohy č. 2 této výzvy  

doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu plnění  

Kritéria hodnocení Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny (jediné hodnotící kritérium).   
Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší cenou.  
Zadavatel stanoví, že pro vyhodnocení bude rozhodující nabídková 
cena bez DPH. 

Požadavky na 
způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídková cena musí představovat celkovou cenu za provedení 
veškerých stavebních a souvisejících prací, které jsou předmětem 
zadání. V celkové nabídkové ceně budou zahrnuty veškeré náklady 
související s jejich řádnou realizací, a to včetně vznikajících 
vedlejších nákladů. 
 
Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky v 
členění: 

 bez daně z přidané hodnoty (bez DPH) 
 
 

http://www.josephine.proebiz.com/


                                                                                                              
 
 
 

3 
 

Způsob jednání 
s účastníky 

Zadavatel nebude s účastníky o podaných nabídkách jednat 

Vysvětlení 
zadávacích 
podmínek 

 Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně 
vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek (písemnou formou se 
rozumí i elektronická pošta na kontaktní osobu zadavatele). 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout 
i bez předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, 
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle 
předchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, 
nemusí dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě. 

Požadavky na 
zpracování 
nabídky  

 
 

Nabídka musí splňovat požadavky na prokázání kvalifikace 
účastníka výběrového řízení. Nabídka musí mít veškeré náležitosti 
požadované touto zadávací dokumentací. 
 
Nabídka musí obsahovat doklady v tomto pořadí: 

• krycí list nabídky zpracovaný dle přílohy č. 1 této výzvy, 

• čestné prohlášení o splnění způsobilosti dle přílohy č. 2 
této výzvy, 

• doklad o oprávnění k podnikání odpovídající předmětu 
plnění 

• podepsaný návrh smlouvy v souladu s požadavky 
zadavatele dle přílohy  
 

Další požadavky na způsob zpracování nabídky: 

• nabídka bude zpracována v českém jazyce 
nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka výběrového řízení 

Další požadavky a 
podmínky 
zadavatele: 

Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí 
v zadávacím řízení a v souvislosti se zadávacím řízením. Zadavatel 
nebude uchazeče zvát k otevírání obálek s nabídkami. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Podává-li samostatnou 
nabídku, nemůže současně podat společnou nabídku s jinými 
dodavateli. 

Vyloučení uchazeče 
 
Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud 
nabídka podaná účastníkem nesplňuje zadávací podmínky, tzn. 
pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem 
výběrového řízení:  



                                                                                                              
 
 
 

4 
 

 
a) nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník výběrového řízení 
ve stanovené lhůtě nedoložil,  

b) nebyly účastníkem výběrového řízení objasněny nebo doplněny 
na základě žádosti zadavatele, nebo  

c) neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na 
posouzení splnění zadávacích podmínek nebo na naplnění kritérií 
hodnocení.  

 
Zadavatel může vyloučit účastníka pro nezpůsobilost, pokud 
prokáže, že  
a) plnění nabízené účastníkem by vedlo k nedodržování povinností 
vyplývajících z předpisů práva životního prostředí, sociálních nebo 
pracovněprávních předpisů nebo kolektivních smluv vztahujících se 
k předmětu plnění zadávané zakázky,  

b) došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě zrušení 
výběrového řízení, není možné,  

c) došlo k narušení hospodářské soutěže předchozí účastí 
účastníka výběrového řízení při přípravě výběrového řízení, jiné 
opatření k nápravě není možné a účastník výběrového řízení na 
výzvu zadavatele neprokázal, že k narušení hospodářské soutěže 
nedošlo,  

d) se dodavatel dopustil v posledních 3 letech před zahájením 
výběrového řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení při 
plnění dřívějšího smluvního vztahu se zadavatelem zadávané 
zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla ke 
vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným 
srovnatelným sankcím,  

e) se dodavatel pokusil neoprávněně ovlivnit rozhodnutí zadavatele 
ve výběrovém řízení nebo se neoprávněně pokusil o získání 
neveřejných informací, které by mu mohly zajistit neoprávněné 
výhody ve výběrovém řízení, nebo  

f) se dodavatel dopustil v posledních 3 letech před zahájením 
výběrového řízení nebo po zahájení výběrového řízení závažného 
profesního pochybení, které zpochybňuje jeho důvěryhodnost, 
včetně pochybení, za která byl disciplinárně potrestán, nebo mu 
bylo uloženo kárné opatření  
 
g) uchazeč podal více jak jednu nabídku. 
 
Zadavatel může vyloučit účastníka pro nezpůsobilost také, pokud 
na základě věrohodných informací získá důvodné podezření, že 
uchazeč uzavřel s jinými osobami zakázanou dohodu v souvislosti 
se zadávanou zakázkou.  

 



                                                                                                              
 
 
 

5 
 

Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud 
nabídka účastníka výběrového řízení obsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem výběrového řízení 
zdůvodněna. Pokud zadavatel posoudí nabídkovou cenu účastníka 
jako mimořádně nízkou, vyzve jej ke zdůvodnění jeho nabídkové 
ceny.  
 
Na nabídky došlé po lhůtě k jejich podání nebude brán zřetel. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do podpisu smlouvy 
s uchazečem kdykoliv zrušit. 
 
Uchazeč se seznámí s Etickým kodexem Městského úřadu 
Znojmo pro obchodní partnery a svou účastí v zadávacím řízení 
deklaruje plnění principů v kodexu uvedených.“ 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní 
způsobilosti 
Příloha č. 3 – Návrh příkazní smlouvy 
Příloha č. 4 – JOSEPHINE Návod  
Příloha č. 5 – JOSEPHINE Technické požadavky SW 
Příloha č. 6 – Projektová dokumentace  
Příloha č. 7 – Etický kodex 

 


